第７回おいしい信州ふーど発掘商談会　フォローアップセミナー
 参加申込書
（商談会出展事業者様に限らず、ご興味がある事業所様はどなたでもご参加いただけます）

［送信先］　　長野県営業局　担当：手塚あて
E-mail：eigyo@pref.nagano.lg.jp　　ＦＡＸ：026－235－7387
（問い合わせ電話番号　026－235－7248）

	団体・企業名

	出席者
所属名　職名　氏名

	電話番号

	E-mail

	参加希望会場
	いずれかに○をしてください
東北信会場　　　　　中南信会場

上記に記載されている方以外の出席者がいる場合には、以下に記載してください
	所　属 または 事業所名
	職　名
	氏　名

[bookmark: _GoBack]
参加申込締切　令和元年10月９日（水）
当日、意見交換したいテーマやご意見等ございましたら、下記にご記入ください（任意）
※いただいたご意見を全て取り上げることはできかねますのでご了承ください。